
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 840,000

1 7/25 調査研究費 旅費(7/22～23)東京都江東区 49,682 790,318

2 8/5 事務費 事務用品代 7,313 783,005

3 8/17 調査研究費
工場立地法にかかる課題について調査
委託費

5,400 777,605

4 9/14 事務費 切手代 984 776,621

5 9/14 調査研究費
旅費(8/12～13)
広島県(安芸高田市・庄原市)

14,700 761,921

6 9/14 調査研究費
旅費(8/24～26)
鹿児島県鹿屋市、宮崎県宮崎市

136,938 624,983

7 9/22 調査研究費
全国若手市議会議員の会OB会年会費
(平成28年4月～平成29年3月分)

1,000 623,983

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,043,983

8 10/21 事務費 コピー用紙代 1,362 1,042,621

9 11/11 事務費 名刺印刷代(1,720円×50%) 860 1,041,761

10 11/11 調査研究費 旅費(11/1～2)東京都千代田区 43,312 998,449

11 12/6 事務費 事務用品代 7,914 990,535

12 12/8 事務費 葉書代 5,200 985,335

13 12/14 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年4月～11月分)

5,600 979,735

14 12/19 事務費 事務用品代 900 978,835

15 12/19 広報広聴費 葉書代(県政報告及び意見聴取用) 650,000 328,835

16 12/21 事務費 切手代 49,200 279,635

17 12/28 事務費 名刺印刷代(81,000円×50%) 40,500 239,135

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 659,135
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18 1/23 広報広聴費 活動報告及び意見聴取はがき印刷代 151,984 507,151

19 2/13 事務費 トナー代(18,900円×50%) 9,450 497,701

20 2/13 調査研究費
旅費(1/27～28)
東京都(江東区・台東区・千代田区)

43,472 454,229

21 3/1 広報広聴費 県政報告配布委託費 30,000 424,229

22 3/27 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料
（平成28年3月号～平成29年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.66～68)

53,028 371,201

23 3/27 資料購入費
高知新聞購読料
(平成28年4月～平成29年2月分)

42,647 328,554

24 3/27 調査研究費
土佐経済同友会年会費
(平成29年1月～12月分)

50,000 278,554

25 3/27 事務費
携帯電話利用料
(平成28年4月～平成29年２月請求分)

108,931 169,623

26 3/31 事務費
事務所固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

24,917 144,706

27 3/31 事務費
事務所インターネット接続サービス料
(平成28年5月～平成29年1月請求分)

13,808 130,898

合　　　　計 1,680,000 1,549,102 130,898

2/2


